
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 3449, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ESTRUTURAL DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 3359, de 28 de dezembro 

de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 05 de dezembro de 2016, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

 

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 

001, de 02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 

12 de janeiro de 2014, 

Resolve: 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Inventário Anual de Almoxarifado e do Patrimônio do Campus Estrutural, do Instituto Federal de 

Brasília – IFB: 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA 

Gessyka Delcho de Souza 2333314 

Nádia de Matos Franco 160775 

Neilia Barros Ferreira de Almeida 
  

1180294 

Rafael Costa Guimarães 
  

1030653 

Reginaldo de Oliveira 2343510 

Tatiane Vieira 1029612 

Vanderson Henrique dos Santos Lacerda 2331668 

Viviani Aglaice Cova Lima 2342990 

 

Art. 2º - Designar como presidente da Comissão a Servidora Viviani Aglaice Cova 

Lima, SIAPE 2342990. 

Art. 3º - Estabelecer até dia 31/12/2016 para conclusão dos trabalhos. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

JULLIANA ALMEIDA CAVALCANTI 

 

Publicada no BS/IFB, de 07.12.2016 

 


